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Allmän information till alla som bemannar under tävlingshelgen 
 
Klubbtävlingen Göteborgs Spelet är en tävling som arrangeras i samarbete mellan Göteborgs 
Konståkningsförbund och Mölndals Konståkningklubb. 
B‐åkare och A‐åkare, som ej är med i A‐serien och Elitserien. 
 
 
 

 
Gemensamt för alla som bemannar: 
 
Alla bidrar med hembakat som säljs i caféet (20 bitar/familj) 
 
Nötförbud gäller!  
 
Tänk på att märka uppläggningsfat som man vill ha tillbaka. Ange även till vilken dag bakverket är till 
och pricka av dig på listan som finns i caféet. 
 
Har man något bra recept på bakverk som passar för laktos‐ eller glutenintoleranta så är detta 
uppskattat, märk detta i så fall extra tydligt. 
 
Bemannar man halvdag så får man gratis kaffe och kaka i caféet. Bemannar man heldag får man även 
lunch. 
 
Efter avslutad tävling de båda dagarna ska läktarna samt omklädningsrum grovstädas. Detta 
hjälper alla till med. 
 
Soppåsar samlas ihop vid spelaringången och vaktmästaren hjälper oss sedan med dessa. 
 
Nya soppåsar finns i städrummet bredvid toaletterna vid caféet. 

   



Arbetsbeskrivning iordningsställande för domarna 
 
Samlingstid: Fredag kl 18:00 
 

 Golvet i båset där domarna ska sitta höjas med hjälp av ett extragolv som finns 

 Bord ska monteras, dessa finns förvarade i tävlingsförråd nr 23 

 Stolar och värmefiltar till domarna ska plockas fram (8 st stolar behövs) 

 Kablage för domarnas datorer ska dras fram 
 
Efter avslutad tävling på söndagen skall allt ovan plockas bort igen och ställas tillbaka på sin plats.  

 

 

  

  



Arbetsbeskrivning teknik (kamera, tidtagare, speaker, musik) 
 

 Kameraoperatör: 
Filmar åkarna, separat instruktion finns (http://www.svenskkonstakning.se/globalassets/svenska‐
konstakningsforbundet/dokument/tavla2/for‐arrangorer/gemensamma‐
dokument/lathund_for_kameraoperator_2015.pdf) 
 
Kameraoperatör följer instruktionerna av tekniska kontrollanten alt VO och ska träna på att filma 
innan passet börjar.  
 

 Tidtagaren: 
Tidtagarens uppgift är att noggrant ta tid på programmets längd och ange när halva programtiden 
har gått. 
Tidtagaren instrueras av skiljedomaren och sitter bakom denna. 
Tidtagaren ska vara försedd med tidtagningsur, detta finns i kansliet. Tidtagningsfunktion i en 
mobiltelefon får inte användas. 
 

 Speakern: 
Nytt mixerbord + mikrofon finns! 
Innan tävlingen börjar försäkrar du dig om att du kan hantera den utrustning som du ska använda i 
din speakerroll. Kom gärna innan och testa utrustningen så du vet hur allt fungerar. 
Det är viktigt att ha en speaker med gott ordningssinne och som talar tydligt. Separata 
speakerinstruktioner fås från kansliet.  
 
Värmefilt och walkie‐talkie fås från kansliet. 
 
Efter tävlingen är avslutat städas speakerbåset och värmefiltar läggs vid tävlingsförråd nr 23.  
 

 Musikspelare: 
Nytt mixerbord + mikrofon finns! 
Musiken kommer att i första hand tas ner elektroniskt och CD‐skivorna som åkarna lämnas vid entrén 
kommer endast användas om inte den elektroniska versionen fungerar.   
 
 Musikspelaren får aldrig stoppa musiken underpågående åkning på eget initiativ. Om skiljedomaren 
bedömer att musiken ska stoppas kommunicerar denne det med speakern. 
 
De som bemannar musiken kommer att få ytterligare instruktioner närmare tävlingen (fredag kl 
18). 
 
Värmefilt fås från kansliet. 
 

 	



Arbetsbeskrivning sjukvårdsansvariga/grindvakt 
 
Sjukvårdsansvarigas huvuduppgift är att finnas till hands i händelse av skada på eller utanför isen.  
 
Sjukvårdsansvarig vid lördagens tävling kontaktar Lisa Parén (lisaparen@hotmail.com) för att se var 
sjukvårdsväskan finns och att den är påfylld.  
 
Bår finns till hands i Åby Ishall. 
 
Inför varje uppvärmningsgrupp räknas antalet åkare och om någon åkare saknas kontaktas 
skiljdomaren via walkie‐talkie. 
 
Åkarna släpps sedan av och på isen efter kontakt med skiljedomaren. 
 
Efter varje friåkningsprogram tackas sedan varje åkare med en minnesplakett i Kiss & Cry.  
 

Efter tävlingens slut för dagen städar den sjukvårdsansvariga/grindvakten båset. 
 
 

 	



Arbetsbeskrivning inköpsansvarig/cafévärdar/domarmat 
 
Inköpsansvarig:   Linda Gao (070‐418 96 88). 
Caféansvarig  lördag:   Irina Ramken (Viktoria) 

söndag:   Kicki Lindsten (Elle) 

 
Inför tävlingen håller inköp‐ och caféansvariga kontakten så att rätt varor beställs för café och 
domare.  Alla som arbetar under helgen har också till uppgift att bidra med hembakat. Ser något ut 
att ta slut kontaktas Irina, Cia eller Linda. 
 
Förberedelser fredag kväll kl. 18 (görs av de som sedan bemannar lördag förmiddag): 
Caféet förbereds och man kontrollerar så man vet var förbrukningsvaror såsom muggar, fat och 
servetter finns. 
Extra stora termosar hämtas i tävlingsförrådet nr 23. 
Toast förbereds så att detta finns klart.  
Kontrollerar att prislistan är aktuell. 
Förbered domarrummet.  
 
Lördag förmiddag: samlingstid kl. 07:30 
Söndag förmiddag: samlingstid kl. 07:30 
 
Lördag och söndag: 

 Starta kaffebryggaren och sätt på tevatten.  

 Hämta växelkassa i kansliet. 

 Håll ordning i caféet. 

 Placera uppskuren frukt samt vatten i omklädningsrummen för åkarna. 

 Placera kaffe och kaka till tränarna. 
 
Efter tävlingen avslutats ansvarar man för att: 

 Städa caféet 
o Torka alla bord 
o Sopa och torka golvet 

 Grovstäda omklädningsrum 
o Sopa golven 
o Se till att det finns toalettpapper 
o Töm papperskorgar om det behövs  

 

 	



Arbetsbeskrivning ansvarig för domarrum 
 
Tänk på att spolpauserna är korta så se till att det finns tillgång till förfriskningar i domarrummet 
redan 10 min innan spolningspausen börjar. Det är krävande att sitta koncentrerad vid isen en lång 
tävlingsdag och domare blir lätt frusna och hungriga. 
 
Detta ska finnas i domarrummet innan varje paus:  
Kaffe, te, chokladpulver, mjölk (till kaffet), socker/sacketter, saft/juice, vatten, frukt, smörgåsar, 
fikabröd och gärna någon typ av godis.  
 
Direkt efter domarna lämnar rummet ska rummet städas. 
 
Efter tävlingen är avslutad ansvarar man för att städa domarrummet.  
 
 


